

**Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.**Javier Barros Sierra 555 , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México**DOCUMENTO/
DOCUMENT****FACTURA /
INGRESO****FOLIO****FE-01707485****R.F.C. SCM9311013S5**

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales

No. serie del certificado 00001000000504213553

DATOS DE TIMBRADO

Certificado SAT	00001000000505600468
FOLIO FISCAL	0DB19A6D-4DAE-4195-A0BE-365C97A26D94
F. CERTIF. CFDI	04/08/2021 18:04:26

FECHA

DD/MM/AA	DD/MM/YY
04/08/2021	hh:mm:ss
	18:01:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México		TRANSPORTISTA / CARRIER 0006170316 JOSE MA. YSIDRO ECHEVERRIA N.E.F.E MX31-951	
R.F.C./R.U.C. ECO061122F78	DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS 60	SEGURO/INSURANCE 4898810501	REFERENCIA/REFERENCE 9101228826/0020005599
COND. EMBARQUE / INCOTERMS DDU	VEND./SALESMAN OSCAR SANTIBAÑEZ	PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER :PTV2376	ORDEN DE VENTA/SALES ORDER 0002085103
VENDIDO A/SOLD TO 0020150596 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT. 2 LOS ARCOS LEON GTO 37490 México		CONSIGNADO A/ SHIP TO 0020161190 ECODELI COMERCIAL SA DE CV INDUSTRIAL IXTAPA 109IXTAPA CENTRO PUERTO VALLARTA JAL 48280 MX	

CÓDIGO / CODE	CANTIDAD QUANTITY	UNIDAD UNITS	DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION	PRECIO UNIT PRICE	IMPORTE AMOUNT
70016133	300.00	TRP	TORK ToaMRoll Univ Eco 6s180m HS (E) EAN: 7016646001045 ORIGEN. MX	177.00	53,100.00
Clave Prod SAT: 4111703	Unidad SAT: XBx				
70017334	30.00	TRP	TORK Adv RTowel 6s 180mHD Bca Plg (E) EAN: 7016646001434 ORIGEN. MX *3	435.00	13,050.00
Clave Prod SAT: 4111703	Unidad SAT: XBx				
70315360	30.00	TRP	TORK Serv Adv 24s 250 HS EAN: 7016646003100 ORIGEN. MX *2	403.00	12,090.00
Clave Prod SAT: 4111705	Unidad SAT: XBx				
72970700	10.00	TRP	TORK Fac Prem 90s HD EAN: 7016646003384 ORIGEN. CN 20 51 1690 0000806 - 21/09/2020	568.51	5,685.10
Clave Prod SAT: 4111705	Unidad SAT: XBx				

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 12/100 M.N.

Moneda MXN Tipo de Cambio 1.0000

DESCUENTO	0.00
SUBTOTAL	83,925.10
I.V.A. / VAT 16%	13,428.02
RETENCIÓN DE IVA	0.00
TOTAL	97,353.12

NOTAS/REMARKS

Forma de Pago: 99 Por definir Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido No. Cuenta: 5087
 Uso de CFDI: G01
 . TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 03/10/2021 LAS CANTIDADES DE \$97,353.12 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0DB19A6D-4DAE-4195-A0BE-365C97A26D94|2021-08-04T18:04:26|EME000602QR9|J3OBk4047pHpTCs6RNKX6XaY Nw0CfmeW9p2mZPh6FyXZnSkx7pssAKWXX|sv9w2oqEsbVbkgQUYyGaNHZGfPcStfHphM/reQFzxEgzBTDsyaJ3YVYam9yqoRhUY +81HVRNzu98fviVWV6i2/LxGrOK400MfZSJbuNPRq4OhDv2HzgTrnwX9tRj7sgsj7ExtuxuR8dEWMfVVA8KLSCW1kughVXIABp7 6HclBAXL+PYVAOpE8GIVE2PuVJly+bkXHNO6qBerh65dB5XVDhNidfGDBF60s3JILXkrf/q/6qUNdW2icUNGizqekZPMtrkrR8c

Sello digital emisor:

J3OBk4047pHpTCs6RNKX6XaY Nw0CfmeW9p2mZPh6FyXZnSkx7pssAKWXX|sv9w2oqEsbVbkgQUYyGaNHZGfPcStfHphM/reQFzxEgzBTDsyaJ3YVYam9yqoRhUY+81HVRNzu98fviVWV6i2/LxGrOK400MfZSJbuNPRq4OhDv2HzgTrnwX9tRj7sgsj7ExtuxuR8dEWMfVVA8KLSCW1kughVXIABp76HclBAXL+PYVAOpE8GIVE2PuVJly+bkXHNO6qBerh65dB5XVDhNidfGDBF60s3JILXkrf/q/6qUNdW2icUNGizqekZPMtrkrR8cMLbDuwrW6UKetwaFw==

Sello digital SAT:

WqHIHN9rU8qvonHqwIfOelrEVuuNNGbgBac9uqa68r9u+AAcYVvKSDpGjX2hkr/kPer5L9ZodGcdLeUzS6BTQ+yjB+FWO2lnPtlhAv+gG3 yUpySYbPyGZFtCo6x99XvJ8Me3IXTZDeGhQRW7bvxx/6faB170C9T+VPXbOSmAR9r2ZL5qdqq6i6K4koZMJPGmAWb9ybnwgy9YvfNh +/eWkQxfjs1mpUJW+WsWVRuQfseLYX+4eHTm+eW1HRuui1WL77CoYZcwiJxdrM1nAM1poDhn1QBsGO4I7+aBNW/xxYWrqFPx/P2Y uPh8ZTr/ky+Novq1kELRb5UY8hK0thWDg==



cfdi.xml